

Vipper på Bryggen-Nova Beauty IvS

Egilsgade 24 kl
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2021

Tara Gousseinova
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vipper på Bryggen-Nova Beauty IvS
Egilsgade 24 kl
2300 København S

e-mailadresse: info@nova-beauty-clinic.dk

CVR-nr: 37281727

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive en skønhedssalon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 175.689.

Selskabets egenkapital pr. 31. december udgør kr. 44.247 og en balancesum på kr. 191.083.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en højere egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer at omdanne selskabet til anpartselskab i regnskabsåret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		184.125	19.410
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-2.748
Resultat af ordinær primær drift		184.125	16.662
Øvrige finansielle omkostninger		-1.044	
Andre finansielle omkostninger			-253
Ordinært resultat før skat		183.081	16.409
Skat af årets resultat		-7.392	0
Årets resultat		175.689	16.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		175.689	16.409
I alt		175.689	16.409

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			2.754
Materielle anlægsaktiver i alt			2.754
Deposita		8.436	96.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.436	96.250
Anlægsaktiver i alt		8.436	99.004
Råvarer og hjælpematerialer		160.000	
Varebeholdninger i alt		160.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			3.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			7.400
Udskudte skatteaktiver			22.000
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			32.750
Likvide beholdninger		22.647	9.779
Omsætningsaktiver i alt		182.647	42.529
AKTIVER I ALT		191.083	141.533

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Overført resultat		44.237	-130.091
Egenkapital i alt		44.247	-130.081
Hensættelse til udskudt skat		22.000	
Hensatte forpligtelser i alt		22.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			4.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			19.478
Skyldig selskabsskat		7.392	
Skyldig moms og afgifter		38.844	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.600	87.097
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			161.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.836	271.614
Gældsforpligtelser i alt		124.836	271.614
PASSIVER I ALT		191.083	141.533

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret